STRAMAT Vertriebs GmbH - Bonigstraße 25 b - AT-6973 Höchst - Fon +43 5578 76276 0 - office@stramat.com 1 - 3
Trimmflex TRF 2000 B z bencinskim motorjem in venti
latorskim bobnom z brusnim papirjem
Opis
TRIMMFLEX TRF 2000 B je idealen za čiščenje srednje velikih površin, grobo obdelavo ali nežno
odstranjevanje talnih oznak.
Boben je lahko opremljen z različnimi lopaticami ventilatorja za brusni papir. Boben lahko zamenjate
v nekaj minutah. Za odstranjevanje talnih oznak na zahtevnih betonskih tleh.
Zaradi tega je TRF 2000 B optimalen stroj za hitro in raznoliko uporabo.
Delovna širina: 200 mm
Oddaljenost od stene: 50 mm
Priključek za sesalni lonček: 40 mm
Dimenzije: 370 x 1.060 x 960 mm
Teža z bobnom: 64 kg
Moč: 2,2 kW (3 KM)
ŠTEVILO VRTLJAJEV NA MINUTO: 2750 VRTLJAJEV NA MINUTO
Pogon: Bencinski motor
Številka izdelka:
TRIM00322001
Dolžina:
370 mm
Širina:
1060 mm
Višina:
960 mm
64 kg
Teža:
Ustvarjeno  28.12.2023
STRAMAT Vertriebs GmbH - Bonigstraße 25 b - AT-6973 Höchst - Fon +43 5578 76276 0 - office@stramat.com 2 - 3
Rezervni deli
STRAMAT Vertriebs GmbH - Bonigstraße 25 b - AT-6973 Höchst - Fon +43 5578 76276 0 - office@stramat.com 3 - 3
Dodatki/razširitve
TRF 2000 - Komplet s 4 bobni z lopu-
tami velikosti zrn 40
Distančniki 50 mm za boben TRF
2000
Številka izdelka: TRIM04320010
Številka izdelka: TRIM44320002